
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz § 7 uchwały Nr 
L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 108.964,43 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
49.503.593,78 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 57.900.110,27 
zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 108.964,43 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
50.366.982,93 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 13.433.127,34 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
63.800.110,27 zł. 

3. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W § 9 pkt 1   zmienia się rezerwę ogólną. 

Planowana rezerwa po zmianach wynosi  309.933,05 zł. 

5. W § 10  dokonuje się zmian funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 marca 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 473 962,05 68 600,00 25 542 562,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 142 412,00 68 600,00 211 012,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 412,00 68 600,00 211 012,00

852 Pomoc społeczna 395 751,00 38 949,43 434 700,43

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 43 989,43 43 989,43

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 989,43 43 989,43

85295 Pozostała działalność 24 040,00 -5 040,00 19 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 040,00 -5 040,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 108,00 900,00 252 008,00

85395 Pozostała działalność 251 108,00 900,00 252 008,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

47 858,00 900,00 48 758,00

855 Rodzina 4 035 423,00 515,00 4 035 938,00

85595 Pozostała działalność 3 108,00 515,00 3 623,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 108,00 515,00 3 623,00

Razem: 57 791 145,84 108 964,43 57 900 110,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 marca 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 322 000,00 35 760,75 357 760,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 000,00 35 760,75 91 760,75

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 34 760,75 34 760,75

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 266 000,00 0,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -5 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 7 813 608,26 33 000,00 7 846 608,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 632 782,03 33 000,00 5 665 782,03

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 33 000,00 68 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 900,00 4 000,00 978 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 909 900,00 4 000,00 913 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 4 000,00 110 500,00

758 Różne rozliczenia 872 693,80 -72 760,75 799 933,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 872 693,80 -72 760,75 799 933,05

4810 Rezerwy 872 693,80 -72 760,75 799 933,05

801 Oświata i wychowanie 31 981 299,89 68 600,00 32 049 899,89

80101 Szkoły podstawowe 20 801 880,89 1 400,00 20 803 280,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285 915,00 -6 000,00 279 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 530,00 5 700,00 48 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 800,00 21 300,00 181 100,00

4260 Zakup energii 715 000,00 -15 000,00 700 000,00

4270 Zakup usług remontowych 299 000,00 -12 000,00 287 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 700,00 -1 200,00 145 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 200,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 580,00 6 000,00 31 580,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 651 160,00 1 400,00 652 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 147 197,00 -1 400,00 3 145 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 250,00 -1 400,00 100 850,00

4220 Zakup środków żywności 835 000,00 30 000,00 865 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 -30 000,00 275 000,00

80195 Pozostała działalność 307 450,00 68 600,00 376 050,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 336,00 15 940,00 56 276,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 548,00 1 160,00 18 708,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 268,00 44 500,00 112 768,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 260,00 7 000,00 23 260,00

852 Pomoc społeczna 4 207 835,12 38 949,43 4 246 784,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 43 989,43 243 989,43

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 43 989,43 243 989,43

85295 Pozostała działalność 463 873,94 -5 040,00 458 833,94

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 040,00 -5 040,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 108,00 900,00 252 008,00

85395 Pozostała działalność 251 108,00 900,00 252 008,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

41 500,00 -1 500,00 40 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 000,00 2 400,00 8 400,00

855 Rodzina 4 373 823,00 515,00 4 374 338,00

85595 Pozostała działalność 3 108,00 515,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 515,00 3 515,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 571 208,73 0,00 2 571 208,73

92195 Pozostała działalność 483 586,04 0,00 483 586,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 557,14 -2 000,00 88 557,14

4300 Zakup usług pozostałych 55 522,26 2 000,00 57 522,26

Razem: 63 691 145,84 108 964,43 63 800 110,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 198 692,35 64 975,00 263 667,35

750 Administarcja publiczna 274,35 0,00 274,35

75095 Pozostała działalność 274,35 0,00 274,35

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 274,35 0,00 274,35

758 Rózne rozliczenia 142 412,00 68 600,00 211 012,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 142 412,00 68 600,00 211 012,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 142 412,00 68 600,00 211 012,00

852 Pomoc społeczna 5 040,00 -5 040,00 0,00

85295 Pozostała działąlność 5 040,00 -5 040,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 040,00 -5 040,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 858,00 900,00 48 758,00

85395 Pozostała działalność 47 858,00 900,00 48 758,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 47 858,00 900,00 48 758,00

855 Rodzina 3 108,00 515,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 108,00 515,00 3 623,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 108,00 515,00 3 623,00

WYDATKI 228 692,35 64 975,00 293 667,35

750 Administarcja publiczna 274,35 0,00 274,35

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 274,35 0,00 274,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 274,35 0,00 274,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 142 412,00 68 600,00 211 012,00

80195 Pozostała działalność 142 412,00 68 600,00 211 012,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 336,00 15 940,00 56 276,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 548,00 1 160,00 18 708,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 68 268,00 44 500,00 112 768,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 260,00 7 000,00 23 260,00

852 Pomoc społeczna 5 040,00 -5 040,00 0,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 5 040,00 -5 040,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 5 040,00 -5 040,00 0,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 858,00 900,00 48 758,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 47 858,00 900,00 48 758,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 41 500,00 -1 500,00 40 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 000,00 2 400,00 8 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 268,00 0,00 268,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 60,00 0,00 60,00

855 Rodzina 3 108,00 515,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 108,00 515,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 000,00 515,00 3 515,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 0,00 58,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 marca 2023 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 091,38 0,00 442 091,38

92195 Pozostała działalność 216 079,40 0,00 216 079,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 557,14 -2 000,00 88 557,14

FS Kiełkowo - organizacja imprez sportowo - kulturalnych
dla mieszkańców

2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 522,26 2 000,00 57 522,26

FS Kiełkowo - organizacja imprez sportowo - kulturalnych
dla mieszkańców

2 055,57 2 000,00 4 055,57

Razem: 819 000,44 0,00 819 000,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 19/2023 
Data dokumentu 2023-03-17 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1632095883 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-17 07:42:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD64C73-4E66-431E-A5BC-606B62DF789E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-17T06:42:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




